


Mapa Comparativo

Processo:

Total Estimado da Licitação: R\$ 318.027,37

Cod	Item	Unidade	Qtd	Proposta	Valor Unitário	Valor Médio	Valor Total	
1 (Exclusiva)	EQUIPAMENTO, BALÇAO TIPO SELF-SERVICE, DUPLO QUENTE E FRIO, ESTRUTURA TUBULAR, AÇO INOX, RODÍZIOS COM TRAVA, 6 CUBAS NA PARTE AQUECIDA + 3 CUBAS NA PARTE RESFRIADA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE Complemento: BUFFET SELF SERVICE DUPLO QUENTE E FRIO COM 6 CUBAS GN 1/2 NA PARTE AQUECIDA + 3 CUBAS GN 1/2 NA PARTE RESFRIADA. INFORMAÇÕES DO PRODUTO: CARRO TÉRMICO PARA RESTAURANTES QUE TRABALHAM NO MODO SELF-SERVICE, COM AS CUBAS TÉRMICAS E A PARTE SUPERIOR PARA SALADAS E ALIMENTOS QUE NÃO NECESSITAM DE AQUECIMENTO. CARACTERÍSTICAS: CONSTRUÍDO EM AÇO INOX BRILHANTE AISI430, CUBAS GASTRONÔMICAS (GNS) EM AÇO INOX AISI304 OU ESTRUTURA TUBULAR COM PINTURA ELETROSTÁTICA, RODÍZIOS COM TRAVA, RESISTÊNCIA DE 2.000W A 2.500W. TERMOSTATO DO TIPO CÁPILAR DE BULBO (APROXIMADAMENTE 20 A 120°C). LÂMPADA PILOTO. GELO-X. OPCIONAL: CORRE PRATOS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: 6 CUBAS: (L X P X C) APROXIMADAMENTE 1.950 X 750 X 780 MM. POTÊNCIA 110V: 2.000 W CONSUMO 110V: 2,0 KWH/OU POTÊNCIA 220V: 2.500 W. CONSUMO 220V: 2.5 KWH	EMBALAGEM 1 UNIDADE	15,00	FORTE COMERCIAL LTDA EPP 21.392.514/0001-00	R\$ 4.230,00			
				COMERCIAL ELLEN LTDA ME 13.403.884/0001-77	R\$ 3.643,43	R\$ 3.891,14	R\$ 58.367,14	
				VICENTE DE CARVALHO SANTOS EPP 23.584.940/0001-70	R\$ 3.800,00			
3 (Ampla Disputa)	10823151	SPLIT SYSTEM, COMPLETO, CONTROLE REMOTO, CAP. 1.50 TR (FORN. E MONTAGEM) - 1TR: 12.000 BTU, CAIXA 1.0 UNIDADE	CAIXA 1 UNIDADE	19,00	Tabela Oficial - SEINFRA	R\$ 3.272,25	R\$ 3.272,25	R\$ 62.172,75
4 (Cota Reservada)	10823152	SPLIT SYSTEM, COMPLETO, C/ CONTROLE REMOTO, CAP. 2,50 TR (FORN. E MONTAGEM) - 1TR: 12000 BTU, CAIXA 1.0 UNIDADE	CAIXA 1 UNIDADE	29,00	Tabela Oficial - SEINFRA	R\$ 5.197,04	R\$ 5.197,04	R\$ 150.714,16
	10823152	SPLIT SYSTEM, COMPLETO, C/ CONTROLE REMOTO, CAP. 2,50 TR (FORN. E MONTAGEM) - 1TR: 12000 BTU, CAIXA 1.0 UNIDADE	CAIXA 1 UNIDADE	9,00	Tabela Oficial - SEINFRA	R\$ 5.197,04	R\$ 5.197,04	R\$ 46.773,36

Sobral, 07 / maio de 2019


MARIA ROSIANA DOS SANTOS
(GERENTE DA CÉLULA DE LOGÍSTICA DA SME)
CPF: 455.868.143-20

